Pořadové číslo dražebního jednání: 
- první dražební jednání.

IV. Výsledná cena  dražených nemovitostí,  jejich příslušenství,  práv a jiných majetkových 
hodnot patřících k dražebnímu celku činí pro dražený spoluvlastnický podíl na nemovité věci

- 165.000,- Kč, slovy jednostošedesátpěttisíc korun českých. 

V. Nejnižší podání, ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitostí po zaokrouhlení na celé 
koruny  směrem  nahoru,  jejich  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k 
dražebnímu celku, se stanoví    pro dražený spoluvlastnický podíl nemovité věci ve výši:

- 110.000,- Kč, slovy jednostodesettisíc korun českých. 

http://www.portaldrazeb.cz/

VI. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši pro dražený spoluvlastnický podíl na 
nemovité věci:

- 30.000,- Kč, slovy třicettisíc korun českých.

Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději do okamžiku zahájení